СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ (ОРГАНИЗАЦИОННАЯ) СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2019 года                                                                                    № 8
ст. Кавказская

О структуре Совета Кавказского сельского поселения
Кавказского района

	Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
	1.Утвердить структуру Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района четвертого Созыва (прилагается).
	2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                                     Г.А.Кухно

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНА
 решением Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района
от  19.09.2019 №  8
СТРУКТУРА
Совета Кавказского сельского поселения Кавказского района четвертого созыва

	Председатель Совета

 (
Заместитель председателя Совета

)
 (
Секретарь Совета

)

Постоянные комиссии Совета

	По финансово-бюджетной и экономической политике
	По имущественным и земельным отношениям, потребительскому рынку, развитию ЛПХ
	По культуре, спорту, делам молодежи, социальной защите населения
	По жилищно- коммунальному хозяйству

[bookmark: _GoBack]